PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	19.04.2013
	№
	110-37-507-13

	г.Саянск

О награждении в честь Дня местного самоуправления
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 15.10.2007 N 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За высокий профессионализм, безупречную и эффективную муниципальную службу, большой вклад в развитие местного самоуправления и в честь Дня местного самоуправления объявить благодарность мэра городского округа Бескровной Оксане Валерьевне, начальнику отдела по труду и управлению охраной труда Управления по экономике муниципального казенного учреждения «администрация городского округа муниципального образования «город Саянск».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11